IV AKADEMICKI OTWARTY TURNIEJ KARATE WKF O PUCHAR J.M. REKTORA WYŻSZEJ SZKOŁY LOGISTYKI W POZNANIU

V AKADEMICKIE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI KARATE WKF I RZUT

POZNAŃ 25.11.2012
   Pieczęć Klubu Zgłaszającego

KUMITE  MĄŻCZYZN
	L.p
	      Imię i Nazwisko
	Uczelnia
	-60 kg
	-67 kg
	-75 kg
	-84 kg
	+84 kg
	kumite drużynowe

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	


KUMITE KOBIET

	L.p
	      Imię i Nazwisko
	Uczelnia
	-50 kg
	-55 kg
	-61 kg
	-68 kg
	+68 kg
	kumite drużynowe
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KATA INDYWIDUALNE MĘŻCZYZN
	L.p
	    Imię i Nazwisko
	Uczelnia
	         Kata indywidualne
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KATA INDYWIDUALNE KOBIET

	L.p
	    Imię i Nazwisko
	Uczelnia
	         Kata indywidualne
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KATA DRUŻYNOWE MĘŻCZYZN

	L.p
	    Klub
	Uczelnia
	Kata  drużynowe
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KATA DRUŻYNOWE KOBIET

	L.p
	    Klub
	Uczelnia
	         Kata  drużynowe
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	L.p
	Imię i nazwiska
	Data

urodzenia
	Rok 

studiów
	Numer

indeksu
	Numer

leg.AZS
	Uwagi Komisji

Weryfikacyjnej
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Sędziowie

	1. 
	

	2. 
	


Noclegi  24-25.11.2012r.

Ilość osób .....................................            Kobiety.............................       Mężczyźni...........................

Pieczęć klubu                                               Podpis trenera                                       Podpis Prezesa Klubu
